N° PAP-01860;2025

|

t 17 A

; Il presente atto v_ieneéf'sso all'Albo
| Rretorio.on-

| dal 06/08/2025 al 21/08/2025

I
|
|

L'incaricato dél% pubblicazione
LUIGI ANNUNZIATA

Comune di Terzigno
Citta' Metropolitana di Napoli

AREA: SERVIZIO 9 ORGANI POLITICI

Ordinanza Sindacale N°: 419/2025

Sindaco: FRANCESCO RANIERI

OGGETTO: incendio nel comune di Boscoreale. Misure a tutela della popolazione.

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA
(art. 147-bis D,L.gs n. 267/2000)

Il Responsabile FRANCESCO RANIERI, con la sottoscrizione del presente provvedimento in ordine all’
Ordinanza Sindacale di cui all’oggetto, attesta la regolarita e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi
dell’art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.

N.B. Il relativo documento informatico originale é firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto
in qualita di
attesta che la presente copia cartacea dell’ Ordinanza Sindacale, composta da n°.......... fogli, € conforme al
documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Terzigno,

Firma e Timbro dell’ Ufficio

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Firmato da
FRANCESCO RANIERI
06/08/2025 13:38:06




COMUNE DI TERZIGNO

Citta Metropolitana di Napoli

Oggetto: incendio nel comune di Boscoreale - misure a tutela della popolazione.

IL SINDACO

PREMESSO:

- che in data odierna un esteso incendio si & sviluppato nel territorio del confinante comune di
Boscoreale;

- che l'incendio sta producendo una alta ed estesa nube di fumo, interessante le aree circostanti;

ATTESO che tale scenario potrebbe comportare potenziali pericoli per la popolazione;

RITENUTO di dover intervenire nel merito, al fine di scongiurare pericoli per la popolazione
derivante dalla presenza dei fumi prodotti dall’incendio;

VISTO l'articolo 54 del Decreto Legislativo n.267/2000;
ORDINA

per le prossime 24 ore, la disattivazione di tutti gli'impianti di areazione e condizionamento e la
chiusura di tutti gli infissi esterni;

INVITA
la popolazione a non stazionare in luoghi aperti.

DISPONE
che la presente Ordinanza siaimmediatamente pubblicata all’Albo Pretorio;
che la presente ordinanza sia trasmessa per quanto di competenza e/o conoscenza a:
- S.E. il Prefetto di Napoli;
-alla Protezione Civile Regione Campania;
-all'’ASL Napoli 3;
-all’ARPA Campania;
-al Comando Stazione Carabinieri di Terzigno;
-al Comando di Polizia Locale di Terzigno;
Dalla residenza comunale

IL SINDACO
Francesco RANIERI

Terzigno - via Gionti, 16 - 80040 Terzigno (NA)
www.comune.terzigno.na.it
Tel. Centralino: 081.3389511

Pegotﬁﬂ:ﬁg@g@g@g,g@mune.terzigno.na.it Pagina 1 di 1

06/08/2025 13:38:07



	Oggetto: incendio nel comune di Boscoreale – misure a tutela della popolazione.

		2025-08-06T13:38:06+0200
	FRANCESCO RANIERI


		2025-08-06T13:38:07+0200
	FRANCESCO RANIERI




